Santamaria, 
pp. 251-252.  

181 [ ] 
1190 

[ ] Ioannes Pinnatelli Neapolitanus archidiaconus, scientia, 
moribus et sanguine illustris [ ] 

Gervasius 
Tilleberiensis 
Otia 
Imperialia, p. 
385. 

arcidiacono 
S.N.E. 

182 post 15 
aprile 
1191, 
ante 
novembr
e 1198 

[ ] de uno capite est [ ] terra Sancte Neapolitane Ecclesie [ ].  Pilone 
(1999), I, pp. 
500-501.  

183 post 15 
aprile 
1191, 
ante 
novembr

Instrumentum [ ] continens quomodo Iohannes presbitero et 
ebdomadario ecclesie Stephanie, propter quod vos videlicet dompno 
Rogerio, venerabili abbati monasterii Sanctorum Siverini et Sossii, 
per convenientiam dedistis mihi [ ] duas ecclesie vestras [ ]. 

Pilone 
(1999), III, 
pp. 1130-
1131. 

presbitero ed 
ebdomadario 
S.N.E. 

80

e 1198 

184 post 17 
maggio 
1198, 
ante 13 
dicembr
e 1250 

Instrumens [ ] continens quomodo Petro, clerico Sancte Sedis 
Neapolitane Ecclesie, qui nominatur de Cita, promisit vobis abbati 
monasterii Sanctorum Severini et Sosii, propter quod vobis mihi 
dedistis in feudum [ ]. 

Pilone 
(1999), III, p. 
1154. 

chierico S.N.E. 

185 [ ] 
novembr
e 1198 

Cum secundum doctrinam Apostoli non sit conveniens, ut unus sit 
ebrius et alter debeat exurire[ ]. Unde Johannem filius quondam 
Comitis Alierni, Ecclesiæ tuæ Clericus, plus potential patris sui 
quam prædecessoris tui spontanea voluntate, ultra viginti Ecclesias 
in civitate Neapolit. et in majori Ecclesia beneficium maximum 
proponitur obtinere. 

Ep. 
d Innocenzo 
III all arciv. 
Anselmo, 
apud 
Parascandolo, 
III, p. 168;  

chierico S.N.E. 

186 post 17 
maggio 
1198-
ante 13 
dicembr
e 1250 

Instrumentum [ ] continens quomodo Iohannes, umilis diaconus 
Sancte Sedis Neapolitane Ecclesie, tenuit ecclesiam Sancti Siverini 
a monasterio Sanctorum Severini [ ]. 

Pilone 
(1999), III, 
pp. 1115-
1116. 

diacono S.N.E. 

187 post 17 
maggio 
1198-
ante 21 
gennaio 
1213 

[ ] de uno latere est terra Maioris Ecclesie Neapolitane [ ]. Pilone 
(1999), I, pp. 
433-434.  

188 post 17 
maggio 
1198-
ante 21 
gennaio 
1213 

[ ] de uno latere est terra Sancte Restitute de Neapoli [ ] de alio 
latere est terra ipsius Sancte Restitute [ ] de uno latere est terra 
ipsius Sancte Restitute [ ]. 

Pilone 
(1999), I, pp. 
467-470.  

189 post 17 Instrumentum [ ] continens quomodo Iohanne, umile presbitero Pilone presbitero S.N.E. 
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maggio 
1198, 
ante 21 
gennaio 
1213 

Sancte Sedis Neapolitane Ecclesie, qui nominatur Boberi, promisit 
dompno Rogerio, venerabili abbati monasterii Sanctorum Severini 
et Sosii [ ]. 

(1999), III,  
pp. 1143-
1144. 

190 post 17 
maggio 
1198, 
ante 21 
gennaio 
1213 

Instrumentum [ ] continens quomodo Blanus paulo, clerico Sancte 
Neapolitane Ecclesie, tenet a dicto monasterio [ ] integram 
ecclesiam sancti Cipriani de Furcilla. [ ]. 

Pilone 
(1999), II,  p. 
693. 

chierico S.N.E. 

191 post 17 
maggio 
1198, 
ante 13 
dicembr
e 1250 

Instrumentum [ ] continens quomodo Landulfo umile presbitero et 
subdiacono Sancte Sedis Neapolitane Ecclesie dederunt et 
donaverunt monasterio Sanctorum Severini [ ]. 

Pilone 
(1999), III p. 
1094. 

presbitero  e 
suddiacono 
S.N.E. 

192 Id. [ ] a parte meridie est terra ecclesie Sancte Restitute de Neapoli Ibid.  
193 post 17 

maggio 
1198, 
ante 13 
dicembr
e 1250 

Instrumentum [ ] continens quomodo Gatrima [ ] dedit et cessit 
seu tradidi Petro subdiacono, qui nominatur de Samara, et Maria, 
hoc est iugales, idest integra domu [ ]. 

Pilone 
(1999), II, p. 
1000. 

suddiacono 
S.N.E. 

194 post 17 
maggio 
1198, 
ante 13 
dicembr
e 1250 

Instrumentum [ ] continens quomodo fuit quidam questio inter 
monasterium Sanctorum Severini et Schumeleu ebreu et Gregorio 
diacono Caraczulo  

Pilone 
(1999), II, p. 
1035. 

diacono e 
canonico S.N.E. 

195 Id. et Iohanne Franco diacono, canonicis Ecclesie Neapolitane [ ]. Ibid. diacono e 
canonico S.N.E. 

196 27 aprile 
1202? 

Petrus humilis presbiter, qui nominatur de Sancto Marcellino, Capasso, presbitero 
cardinale S.N.E., 
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cardinalis S. Sedis Neapolitane ecclesie et primicerius 
Congregationis ecclesie S. Silvestri seu custos ecclesie S. Renati que 
est in salita Patruschana, regione Portanobensis [ ] vendit [ ] 
petiam de terra [ ]. 

Pactum, p 
727 n.1. 

primicerio della 
congregazione 
della chiesa di S. 
Silvestro ed 
amministratore 
della chiesa di S. 
Renato 

197 2 ottobre 
1202 ? 

Petrus veenerabili presbiter et cardinalis Sancte Sedis Neapolitane 
Ecclesie qui nominatur de Sancto Marcellino custos ecclesie Sancti 
Renati [ ] cita in giudizio, vincendo, Giovanni Angelucci e 
Cesario per la terra che questi lavoravano e che era di spettanza 
della chiesa S. Renati que est in salita Patruschana. 

Capasso, 
Pactum, pp. 
728-730 n.1. 

ut supra 

198 [ ] 9 
dicembr
e 1203 

[ ] alio capite est terra ecclesie Sancte restituite de intus 
Episcopio sancte Neapolitane Ecclesie. 

Vetere, II, pp. 
21-24.  

199 11 
agosto 
1203 

Gregorius subdiaconus S(anct)æ Neap(olita)næ Ecc(lesi)æ qui 
nom(inatu)r Mannoccia custos ecc(lesi)æ S(anct)æ Mariæ quæ est 
in pede de illa quæ ascendit ab ecc(lesi)a S(anc)ti Agnelli regione 
Marmorata [ ] promittit [ ] propter terra(m) quæ est dictæ 
ecc(lesi)æ S(anc)tæ Mariæ positam in dicto loco Calbiczani [ ]. 

Pilone 
(1988), II, p. 
196. 

suddiacono 
S.N.E. ed 
amministratore 
della chiesa di S. 
Maria 

200 6 
febbraio 
1208 

[ ] in tota ipsa domos abitare debeat quidam domno Sergio 
venerabili presbitero et cardinali Sancte sedis Neapolitane Ecclesie, 
qui nominatur de Sicule [ ] 

Ibid., pp. 38-
41. 

presbitero 
cardinale S.N.E. 

201 14 
settembr
e 1202 

sottoscrizioni di alcuni canonici, tra cui il primicerio ed il cimiliarca 
Dauferio. 

Müller, II, p. 
2 (r. 9*). 

vari canonici e 
cimiliarca 

202 19 
settembr
e 1211 

ecclesia Sancti Ianuarii [ ] iuris sancte Neapolitane Ecclesie Vetere, II, pp. 
55-58.  

203 Id. ? [ ] Gregorio umile presbitero de ordine subdiaconibus Sancte 
Sedis 

Ibid. presbitero 
suddiacono 
S.N.E. 
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204 Id. [ ] parte de terra ecclesie Sancti Stephani Pictuli, iuris sancte 

Neapolitane Ecclesie 
Ibid.  

205 14 
settembr
e 1212 

Certum est nos cunctas Congregationes Sacerdotum et Clericorum 
Salutifere Catolice Ecclesie Sante Restitute deintus Episcopio Sante 
Neapolitane Ecclesie [ ] promisimus cartula offertionis fecistis de 
integra domu, et de integra petia de terra [ ]. 

Santamaria, 
p. 254.  

206 Id. [ ] vos cunctis diebus vite vestre per omni anno .ad Santa 
Restituta dare et . [ ]. 

Ibid.  

207 [ ] 
gennaio 
1213 

Anselmi miseratione divina Neap. Archiepiscopus dilectis in 
Domino filiis Ægidio Cimeliarchæ et Clericis Congregationis 
Salvatoris in perpetuum. Piæ postulatio voluntatis effectu debet 
proseguente compleri, quatenus et devotionis sinceritas, et utilitas 
postulata vires indubitanter assumt. Cum ergo, dilecte et carissime 
in Domino fili, Ægidi, Cimiliarcha Neapolitanæ Ecclesiæ, tu et socii 
tui Clerici Congregationis Salvatoris humiliter et frequenter 
supplicaveritis Nobis, ut intuitu obsequiorum, quæ jugiter ac  
studiosius impendebatis Ecclesiæ Neapolitanæ circa celebrationem 
divinorum officioum, providere deberemus pauperi Congregationi 
vestræ Salvatoris, videlicet super gravaminibus et damnis, quæ 
occasione collectarum substinuerat, et frequentius substinebat; Nos 
tam ad supplicem postulationem vestram, quam et ad preces 
Capituli pro vobis Nobis attente porrectas, supplicationes vestras 
tandem de ipsius Capituli consilio benigne super præmissis duximus 
admittendas. Unde Nos volentes vobis et posteris vestris, qui divinis 
officiis et ecclesiasticis obsequiis Neapolitanæ Ecclesiæ jugiter 
insudatis, super hoc gratiam facere specialem, auctoritate 
præsentum dictam Congregationem vestram Salvatoris ab omni 
collecta eximimus, et amodo censemus esse immunem; statuentes, ut 
et vos fratres dictæ Congregationis Salvatoris tunc solum collectis